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Funktion

Zentralvorstand (ZV)

Prasident

Vizeprasident / Athleten-
betreuer / Ausriistung
Generalsekretariat
Kassier

Finanzen

Lizenzen
Medienverantwortlicher
Recht, Ethik, Antidoping
Sponsoring

Kampfrichterchef

Swiss Olympic Betreuer
Swiss Fans Club
Ubersetzungen

SM/IT/ Turniere

Verteiler:

Zentralvorstand (ZV)
Technische Abteilung (TA)
Regional-Présidenten
Swiss Olympic Betreuer

13.01.2025

Name

Pietschmann
Putallaz
Putallaz
Schwaller
Terrettaz
Matter-Ryser
Betschart
Ismer-Werner
Schegg
Steiger

Zimmermann
Bonny
Wieland
Martinetti
Ismer-Werner

Vorname

Nadine
Claude-Alain
Claude-Alain
Ronja
Jean-Pierre
Marika
Sarina

Falko

Stefan
Silvan

Jean-Claude
Michel
Rudolf
Jessica
Falko

Adresse

Styge 8
Somvellaz 10

Cheerstrasse 3

Rue des Finettes 27
Sagenrain 1
Steigstrasse 8
Bradleystrasse 33
Hofwaldstrasse 11
Lachenstrasse 28

Via Vigt 77
Talgutzentrum 27
Chasiweg 3

Rue des Fontaines 10A
Bradleystrasse 33

01.01 Zentralvorstand / Comité central

PLZ Ort
Hettiswil bei

3325 Hindelbank
1975  St.Séverin
1713  St. Antoni
1920  Martigny
6252  Dagmarsellen
9444  Dipoldsau

DE-89231 Neu-Ulm
9451  Kriessern SG
9462  Montlingen
7130  Schnaus
3063 lttigen
5636  Benzenschwil
1920  Martigny

DE-89231 Neu-Ulm

Telefon Pr.

027 346 34 86

081 925 45 76

Natel-Nummer

079 488 66 67
079 650 65 98

076 759 70 03
079 606 26 53

079 835 94 60
077 526 57 31
07937976 91
076 586 21 21

078 770 12 08
079 378 22 00

079 261 14 17
077 526 57 31
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Telefon Ge.

081 925 15 64
031 359 71 99
056 664 08 08

E-Mail

praesident@swisswrestling.ch
vizepraesident@swisswrestling.ch

sekretariat@swisswrestling.ch
finanzen@swisswrestling.ch
m.matter-ryser@mail.swisswrestling.ch
lizenzen@swisswrestling.ch
medien@swisswrestling.ch
ethik@swisswrestling.ch
sponsoring@swisswrestling.ch

kampfrichter@swisswrestling.ch
michel.bonny@swissolympic.ch
fansclub@mail.swisswrestling.ch
jessica@martinettisa.ch
turniere@mail.swisswrestling.ch
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